Textus in schemate propositus

1] sos, statis temporibus et quoties id opportunum videbitur, Episcopi et Superiores religiosi conveniant ad negotia tractanda, quae universim ad apostolatam in territorio pertinent.

Textus iuxta modos recognitus

15] sos, statis temporibus et quoties id opportunum videbitur, Episcopi et Superiores religiosi convenire *velint* ad negotia tractanda, quae universim ad apostolatam in territorio pertinent.

NOTAE

¹ Cf. CONC. VAT. II, Decr. *de Ecclesiis Orientalibus Catholicis*, 21 nov. 1964, nn. 7-11: *A.A.S.*, 57 (1965), pp. 79-80.

² Cf. CONC. TRID., Sess. V, decr. *de reform.*, c. 2, *MANSI* 33, 30; Sess. XXIV, decr. *de reform.*, c. 4, *MANSI* 33, 159 [cf. CONC. VAT. II, Const. dogm. *de Ecclesia*, c. III, n. 25: *A.A.S.*, 57 (1965), p. 29 ss.].

³ Cf. IOANNES XXIII, Litt. Encycl. *Pacem in terris*, 11 apr. 1963, passim: *A.A.S.*, 55 (1963), pp. 257-304.

⁴ Cf. PAULUS VI, Litt. Encycl. *Ecclesiam Suam*, 6 aug. 1964: *A.A.S.*, 56 (1964), p. 639.

⁵ Cf. PAULUS VI, Litt. Encycl. *Ecclesiam Suam*, 6 aug. 1964: *A.A.S.*, 56 (1964), pp. 644-645.

⁶ Cf. CONC. VAT. II, Decr. *de instrumentis communicationis socialis*, 4 dec. 1963: *A.A.S.*, 56 (1964), pp. 145-153.

⁷ Cf. CONC. VAT. II, Const. *de Sacra Liturgia*, 4 dec. 1963: *A.A.S.*, 56 (1964), p. 97 ss.; PAULUS VI, Motu proprio *Sacram Liturgiam*, 25 ian. 1964: *A.A.S.*, 56 (1964), p. 139 ss.

⁸ Cf. PIUS XII, Litt. Encycl. *Mediator Dei*, 20 nov. 1947: *A.A.S.*, 39 (1947), p. 251 ss.

⁹ Cf. *Act.* 1, 14 et 2, 46.

¹⁰ Cf. *Luc.* 22, 26-27.

¹¹ Cf. CONC. VAT. II, Decr. *de Oecumenismo*, 21 nov. 1964: *A.A.S.*, 57 (1965), pp. 90-107.

¹² Cf. *Io.* 15, 15.

¹³ Nomine « migrantium » ii praesertim veniunt qui ob victum quaeritandi necessitatem variasque alias rationes vitae vel occupationis vel ob tristes suarum nationum condiciones vexationesque religionis causa obortas patrium locum, sive ad tempus sive in perpetuum, relinquunt.

Nomine « maritimorum » veniunt ii omnes qui nauticam vel piscatoriam artem exercentes sive gubernandi sive inserviendi causa in navibus vitam iugiter ducere coguntur ac proinde nonnisi raro et difficiliter communi parochi cura frui valent, vel portibus addicuntur maritima itinera adparaturi.

Nomine « aeronavigantium » ii veniunt qui aëria itinera et commeatus aggrediuntur iique omnes, sive viri sive mulieres, qui in velivolis et in aërodromis operam praestant seu laborem.

Nomine « nomadum » ii veniunt qui varias orbis terrarum regiones continuo circumire solent, vel propter artem circensibus ludis exercendam vel propter insitam naturam et congenitam animi proclivitatem.